3670/2025 de data 10 de novembre, es va aprovar l'expedient de contractació
del subministrament per lots del vestuari, calçat i complements per a la Policia Local, mitjançant procediment obert
simplificat, per un pressupost base de licitació total de cent sis mil tres-cents vint-i-tres euros i setanta cèntims
(106.323,70€) IVA exclòs, dividit en els següents lots, d’acord amb l’article 99.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre,
de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP 2017):

LOT 1 
Subministrament de

vestuari

LOT 2
Subministrament de
calçat i complements

[...]

d'Anoia, la contractació, no harmonitzada, procediment obert simplificat, relativa al LOT 1 (vestuari) del contracte de
subministrament de vestuari, calçat i complements per a la Policia Local, a l’empresa Insigna Uniformes SL, amb
CIF B97611164, per un preu total de seixanta-tres mil vuit-cents noranta-nou euros i quatre cèntims (63.899,04€) ,
IVA exclòs, desglossat pels següents preus unitaris:

LOT 1

ARTICLES INSIGNA UNIFORMES SL

1 ANORAC 395,10 €

2 CAÇADORA 286,20 €

3 JAQUETA 257,28 €

4 POLO MÀNIGA LLARGA 62,62 €

5 JERSEI EXTERIOR HIVERN 61,44 €

6 PANTALÓ HIVERN 80,06 €

7 SAMARRETA INTERIOR TÈRMICA 30,86 €